

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2024-Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-na-osiedlu-Morysina-odpowiedzi-na-pytania-15.07.2024-r/idn:7337/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.13.2024 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na osiedlu Morysina - odpowiedzi na pytania 15.07.2024 r
2024-07-15

Zator, dnia 15.07.2024 r.



Gmina Zator
Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
32-640 Zator

DI.271.13.2024

Dotyczy: postępowania nr DI.271.13.2024 pn.: „**Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na osiedlu Morysina**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza poniżej pytania oferentów i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Dzień dobry, prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania. 1). W związku z dużymi rozbieżnościami w dokumentacji projektowej, prosimy o jednoznaczne określenie z jakich materiałów wykonać ogrodzenie o wysokości 6m. W STWIOR, projekcie oraz przedmiarze mamy podane różne przekroje profilu słupa ogrodzenia. Ponadto, w opisie technicznym mamy podane słupy 60x40x2mm o dł.6m nad poziomem terenu. Przy wysokości 6m zastosowanie słupów o tak małym przekroju nie jest zalecane. Dodatkowo proponujemy zastosować do wysokości 4m siatkę stalową powlekaną a powyżej 4m (od 4 do 6m) - siatkę polipropylenową o podobnym oczku. 2). W STWIOR mamy informację o zastosowaniu na odcinku o dł.12m za bramką siatki PP na wysięgnikach (w zakres zamówienia nie wchodzi dostawa i montaż bramek) . Proszę o wyjaśnienie, czy należy zastosować takie rozwiązanie. 3). Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie ogrodzenia o dł. 36,3m od strony al. Kasztanowej. Jeżeli tak, to proszę o podanie parametrów ogrodzenia: wysokość, przekrój słupa, rodzaj wypełnienia, grubość siatki, wymiar oczka.

Odpowiedź

W odpowiedzi na zapytanie oferenta Zamawiający informuje:

- ad.1. W treści specyfikacji technicznej i opisu nastąpiła oczywista pomyłka pisarska dot. przekrojów słupów dla ogrodzenia o wysokości $h=6$ m. Zgodnie z załączonymi do przetargu rysunkami ogrodzenia, słupy należy wykonać z przekrojów stalowych zamkniętych 80x80x2. Podany w opisie i SST przekrój 60x40x2 dotyczy stężeń. Na słupach należy zamontować siatkę plecioną stalową i powlekaną farbami poliestrowymi o wymiarach max. 50x50 mm do pełnej wysokości 6 m. W załączeniu Zamawiający udostępnia skorygowany opis SST na wykonanie ogrodzenia boiska.
- ad.2. Zawarta w SST informacja o wykonaniu piłkochwytów za bramką jest nieaktualna i dotyczyła sytuacji wcześniejszej, gdy na korcie była planowana lokalizacja bramki do piłki nożnej. Obecnie w postępowaniu nie przewiduje się montażu bramki, wobec czego piłkochwyt nie będzie wykonywany.
- ad.3. W zakres zlecenia wchodzi ogrodzenie wzdłuż ul. Kasztanowej - zgodnie z rysunkiem PZT. Wymiary słupów i stężeń, sposób wykonania, rodzaj siatki oraz wysokość ogrodzenia opisano w punkcie 1 niniejszej odpowiedzi.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 15.07.2024 r.

W załączeniu:

1. SST D-01.02.08. Wykonanie ogrodzeń

Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran



Signed by /
Podpisano przez:

Szymon Matyja

Date / Data:
2024-07-15
12:27

Burmistrz Zatora

Szymon Matyja

/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [2]				
	Odpowiedzi na pytania 15.07.2024-sig.pdf	24-07-15 13:10	353.95KB	 pobierz
	SST D-01.02.08. Wykonanie ogrodzeń - 15.07.2024r..pdf	24-07-15 13:10	387.76KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)